务、企业管理咨询及管理服务、人才招聘、人力资源市场信息服

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

成立日期 2016 年 8 月 26 日

经营期限 2016 年 8 月 26 日至无固定期限

截至本上市公告书签署日，鹏鲲信息的合伙人及持有份额情况如下：

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类型

1 吴鹏 258.65 31.25 普通合伙人

2 徐上金 59.96 7.24 有限合伙人

3 钱芬妹 96.00 11.60 有限合伙人

4 余新松 46.21 5.58 有限合伙人

5 钱瑶 50.52 6.10 有限合伙人

6 林金豹 26.21 3.17 有限合伙人

7 章蕾 25.69 3.10 有限合伙人

8 桂思慧 12.99 1.57 有限合伙人

9 姚璇 4.55 0.55 有限合伙人

10 倪姜 13.17 1.59 有限合伙人

11 夏温雷 14.04 1.70 有限合伙人

12 程平 13.17 1.59 有限合伙人

13 李长华 9.54 1.15 有限合伙人

14 晏春婆 8.00 0.97 有限合伙人

15 代文英 13.17 1.59 有限合伙人

16 邓全艳 28.69 3.47 有限合伙人

17 应志君 26.03 3.14 有限合伙人

18 彭文俊 12.67 1.53 有限合伙人

19 肖庆春 11.66 1.41 有限合伙人

20 邓扬勇 2.53 0.31 有限合伙人

21 袁家玲 10.64 1.29 有限合伙人

22 张彧 3.59 0.43 有限合伙人

23 罗俊 9.28 1.12 有限合伙人

24 雷羽君 5.83 0.70 有限合伙人

25 蔡玉钗 8.93 1.08 有限合伙人

26 黄品焕 8.93 1.08 有限合伙人

江西江南新材料科技股份有限公司   上市公告书

21

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类型

27 邵悦颖 12.73 1.54 有限合伙人

28 黄淑林 3.90 0.47 有限合伙人

29 倪红梅 8.62 1.04 有限合伙人

30 徐兵胜 3.45 0.42 有限合伙人

31 钟小芳 5.56 0.67 有限合伙人

32 周池 5.05 0.61 有限合伙人

33 刘爽 4.73 0.57 有限合伙人

34 靳盘飞 1.28 0.15 有限合伙人

35 王艳萍 0.57 0.07 有限合伙人

36 徐辰佳 0.57 0.07 有限合伙人

37 张鹏 0.57 0.07 有限合伙人

合计 827.67 100.00 -

（四）股权激励计划限售安排

发行人员工持股平台持有发行人股份的锁定承诺具体请参见本上市公告书

“第八节 重要承诺事项”。

五、本次发行前后股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 109,308,899 股，本次公开发行股票的数量为

36,436,300 股。本次发行前后公司的股本变化如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、有限售条件 A 股流通股

徐上金 56,927,188 52.08 56,927,188 39.06 36 个月

钱芬妹 11,209,201 10.25 11,209,201 7.69 36 个月

鹏鲲信息 5,175,190 4.73 5,175,190 3.55 12 个月

鲲之大信息 3,018,828 2.76 3,018,828 2.07 12 个月

屹唐华创 4,312,724 3.95 4,312,724 2.96 12 个月

上海长三角 5,241,843 4.80 5,241,843 3.60 12 个月

浙江容腾 5,241,843 4.80 5,241,843 3.60 12 个月

扬州尚颀 2,880,140 2.63 2,880,140 1.98 12 个月

李兴建 2,571,775 2.35 2,571,775 1.76 12 个月

江西江南新材料科技股份有限公司   上市公告书

22

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

华金领沣 2,721,720 2.49 2,721,720 1.87 12 个月

珠海尚颀 1,080,053 0.99 1,080,053 0.74 12 个月

嘉兴容江 720,035 0.66 720,035 0.49 12 个月

常州欣亿源 576,028 0.53 576,028 0.40 12 个月

扶摇信息 2,160,105 1.98 2,160,105 1.48 12 个月

青岛上汽 2,736,113 2.50 2,736,113 1.88 12 个月

苏州元禾 2,736,113 2.50 2,736,113 1.88 12 个月

中信证券资管江南新材员工参与

主板战略配售集合资产管理计划
- - 2,941,176 2.02 12 个月

深圳市景旺电子股份有限公司 - - 1,897,533 1.30 12 个月

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 - - 2,371,916 1.63 12 个月

网下限售股份 - - 588,169 0.40 6 个月

小计 109,308,899 100.00 117,107,693 80.35 -

二、无限售条件 A 股流通股

本次公开发行的流通股股东 - - 28,637,506 19.65 -

小计 - - 28,637,506 19.65 -

合计 109,308,899 100.00 145,745,199 100.00 -

注：上表中合计数与各分项直接相加之和如在尾数上有差异系由四舍五入造成。

六、本次上市前公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 徐上金 56,927,188 39.06 36 个月

2 钱芬妹 11,209,201 7.69 36 个月

3

上海上汽恒旭投资管理有限公司

－上海长三角产业升级股权投资

合伙企业（有限合伙）

5,241,843 3.60 12 个月

4

浙江容亿投资管理有限公司－浙

江容腾创业投资合伙企业（有限

合伙）

5,241,843 3.60 12 个月

5 鹰潭鹏鲲信息咨询有限合伙企业 5,175,190 3.55 12 个月

6

北京石溪屹唐华创投资管理有限

公司－北京屹唐华创股权投资中

心（有限合伙）

4,312,724 2.96 12 个月

江西江南新材料科技股份有限公司   上市公告书

23

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

7
鹰潭鲲之大信息咨询中心（有限

合伙）
3,018,828 2.07 12 个月

8

中信证券资管－中信银行－中信

证券资管江南新材员工参与主板

战略配售集合资产管理计划

2,941,176 2.02 12 个月

9

上海尚颀投资管理合伙企业（有

限合伙）－扬州尚颀汽车产业股

权投资基金（有限合伙）

2,880,140 1.98 12 个月

10

上海尚颀投资管理合伙企业（有

限合伙）－青岛上汽创新升级产

业股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

2,736,113 1.88 12 个月

11

元禾璞华同芯（苏州）投资管理有

限公司－苏州元禾璞华智芯股权

投资合伙企业（有限合伙）

2,736,113 1.88 12 个月

合计 102,420,359 70.29 -

注：发行人发行后第 10 至 11 名股东持股数量相同，故一并列式。

六、战略投资者配售情况

（一）战略配售数量